Convenzione la Ditta dovrà prestare al Comune, alla firma del presente 

atto, una garanzia finanziaria nella misura e con le prescrizioni appresso 

specificate: -------------------------------------------------------------------------- 

a) l’ammontare della garanzia di cui sopra è stabilito in Euro 

226.834,27 (duecentoventiseimilaottocentotrentaquattro/27 euro) 

corrispondente al 100% della spesa presunta, come rilevato dal Computo 

metrico estimativo allegato al progetto per l’esecuzione sia delle opere di 

sistemazione, morfologiche e vegetazionali, per il completo recupero 

naturalistico della cava, sia dei monitoraggi ambientali.